COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina )

C.A.P. 98075 - Tel. 0941/794696 — Fax. 0941/799714 - Cod. Fisc. 84000410831

UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE n. 3 del od ) 11) 9015
4 [4

OGGETTO: Nomina Commissione V° Concorso Nazionale di Poesia in Dialetto Galloitalico.
IL SINDACO

Premesso che, il giorno 29 Dicembre 2015, si svolgera il V° Concorso Nazionale di poesia in dialetto
Galloitalico, presso 1’Aula Consiliare, di questo Comune;

Visto il Regolamento relativo all’uopo predisposto , ove, all’art. 8 & prevista la nomina, da parte del
Sindaco, di una Commissione composta da cinque membri, di cui uno fungera da Presidente, per
I’assegnazione dei premi ai vincitori del Concorso;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla nomina di detta Commissione, con le modalita statuite
dall’art. 8 del Regolamento sopra citato;

DETERMINA

Nominare, quali componenti della Commissione per [’esame degli elaborati dei partecipanti al
V° Concorso Nazionale di Poesia in Dialetto Galloitalico, che si compone di due sezioni: Sezione adulti
sopra i 26 anni e Sezione giovani tra gli 11 e 1 25 anni, 1 Sigg. sottoelencati:

Prof. Benedetto Di Pietro;

Prof. Bettino Iraci;

Prof. Giuseppe Foti;

Dott. Aldo Fichera,

Don Ciro Versaci.

Dare atto che nessun compenso sara retribuito ai componenti della Commissione, come sopra
costituita. .

.

Dalla Residenza Municipale, i 30.10.2015

Ao,
ﬂﬂﬂﬂﬂ

/T ELLoTE, SINDACO
&/ ll),oith\Fl;ancesco Fulia

AN ‘:}.,’s; ;

- AT

e

.




